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GOVERNANDO COM 0 POVO

SECRFT'ARIA DE

“SAUDE

CHA PRETA AL

A

ESTADO DE ALAGOAS W@

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA )
GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE
Rua Dr. Chico Teixeira, 115 - Centro CEP 57760-000
CNPJ: 11.401.087/0001-25

Oficio de n° 1805/006-2022-GSMS
Cha Preta, 18 de maio de 2022

Ao llustrissimo Senhor, ipai de Liia risid
Mauricio Holanda oS A X009
-Prefeito- J Y 0 5‘ J~u2~,
Rua Dr. Chico Teixeira, - Centro. . IZD
CEP: 57.760-000 — Cha Preta/AL 9’ ran U/VJ'CL__ cho-

Assunto: Aquisi¢io de medicamentos e insumos de saude.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, com as devidas vénias, levando em consideragdo a
necessidade desta secretaria, solicitar de Vossa Senhoria, a aquisi¢do de medicamentos €
insumos de saude.

Diante referida necessidade, segue em anexo a planilha, para a compra de
medicamentos e correlatos do Pregdo n° 004/2022, o qual teve como empresa vencedora
HEATH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA,
CNPJ:35.472.743/0001-49, conforme ata de registro de pregos n® 009. PE 004/2022.

Sendo que se apresenta para 0 momento, reiteramos na oportunidade votos de
estima e elevada consideragéo.

Nt k. do S |
(" Anténio Lima da Silva Junior

Secretario Municipal de Saude e Gestor do SUS
Portaria n°® 0111/010-2021
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CHA PRETA

GOVERNANDO COM 0 POVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

~

COORDENAGAO DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA

Cha Preta, 17 de maio 2022.
Memo 05.17.006/2022 CAF

Para: Secretario Municipal de Saude

Anténio de Lima da Silva Junior

Assunto: Solicitagéo de aquisicao HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ sob n° 35.472.743/0001-49

Senhor Secretario,

1. Tendo em vista o PREGAO N° 004/2022 cujo o objetivo a aquisigao de
medicamentos e correlatos para o abastecimento das unidades de saude do
municipio;

2 Solicitamos a aquisigdo dos itens abaixo a empresa HEALTH DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ sob n°35.472.743/0001-49, conforme Ata de
Registro de Pregos N° 009/2022;

3. Portanto, segue em anexo a planilha de compra para solicitacdo da nota

de empenho e posterior aquisicao;
4 Certos de contarmos com sua colaboragao e agradecemos a atengao e nos

colocamos a disposigéo para quaisquer esclarecimentos.

Atencjo ente,

Maiana Quiri anuto Barros
Coordenagéo da Assisténcia Farmacéutica

Data B.ILL)JM
A‘Ql)f[nw»\)(l l\”l\:‘&)\l\nlr~¥:-.\ L JIV\"I;}"LL’{}

Assinatura recebimento:



* IATUARAL A

CHA PRETA

GOVERNANDO COM 0 POVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

COORDENAGAO DE ASSISTE

MEDICAMENTOS DA FARMACIA BASICA

A

NCIA FARMACEUTICA

VALOR VALOR
ITEM ESPECIFICACAO UNIDADE | QUANT | UNI(R$S) | TOTAL (RS)
62 | Furosemida 40mg comp 10.000 0,07 700,00
63 | Glibenclamida 5mg comp 10.000 0,03 300,00
TOTAL 1.000,00
MEDICAMENTOS QUE NAO FAZEM PARTE DA FARMACA BASICA
VALOR VALOR
ITEM ESPECIFICACAO UNIDADE | QUANT | UNI (R$) | TOTAL (RS)
183 | NImesulida 100mg comp 5.000 0,10 500,00
TOTAL 500,00
CORRELATOS
VALOR VALOR
ITEM ESPECIFICACAO UNIDADE | QUANT | UNI(RS) | TOTAL (RS)
208 | Agua estéril 10m| frasco-ampola frasco 400 0,50 200,00
313 | Seringa descartavel 20ml ¢/ ag uni 5.000 0,58 2.900,00
TOTAL 3.100,00

//2
amente,

Maiana Quirino|Canuto Barros
Coordenagéo da Assigténcia Farmacéutica




ESTADO DE ALAGOAS | OLI
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA 80 . g&rf@/ :
GABINETE DO SECRETARIO DE SAUDE ‘ N,
Rua Dr. Chico Teixeira, s/n — Centro - Cha Preta/AL CEP 57760-000 EﬁA PREI'A -

CNPJ 11.401.087/0001-25 GOVERNANDO COM O POVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Cha Preta/AL, 25 de maio de 2022.

Exmo. Sr.
Antonio Victor Rodrigues Holanda
Secretario Municipal de Financas de Cha Preta

Assunto: Pagamento da aquisicdo de medicamentos e insumos
hospitalares para enfrentamento ao Covid-19, conforme pregido n’
004/2022.

Venho através deste, solicitar de Vossa Exceléncia o Pagamento
da aquisi¢do de medicamentos € insumos hospitalares para atender as
necessidades das unidades basicas de Saude de Cha Preta/AL para
enfrentamento ao Covid-19, conforme pregao eletronico n’ 004/2022,
perante a empresa: HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA,
CNPJ: 35.472.743/0001-49.

Ao ensejo, reitero a Vossa Exceléncia expressoes de elevada

estima e distinta consideragao.

/ Antonio Lima da Silva Janior
Secretario Municipal de Saude
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ESTADO DE ALAGOAS 0o o 6@/ -
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA &

PREFUIURA Dt @

Rua Dr. Chico Teixeira, 115 - Centro - Chd Preta/AL CEP 57760-000 CHA PRE"A

CNPJ 12.334.629/0001-57 / Fone (82) 3204-1132 GOVERNANDO COM O POVO
Licitagao
ORDEM DE FORNECIMENTO N°013.2605.2022/PE004/2022 O
Referéncia: Pregdo Eletronico N°004/2022 O
0

Objeto: Aquisicao de Medicamentos e Insumos de Saude

Fundamentagdo Legal: Lei 8.666 de 21 de Junho de 1993.

Orgao Solicitante: Fundo Municipal de Satde de Cha Preta - CNPJ 11.401.087/0001-25
Fornecedor Registrado: Health Distribuidora de Medicamentos LTDA - CNPJ: 35.472.743/0001-49
Processo Administrativo: 0518005

Empenho: 2022050002518

Expedido em: 26 de maio de 2022 Prazo de Entrega: 09 de junho de 2022

AUTORIZO essa conceituada empresa a fornecer o objeto constante da relagdo abaixo.

Solicitagdo de Medicamentos e Insumos de Saide

CORRELATOS

Item Descrigao Marca Unidade  Quantidade Valor Unitario Valor Total
—_(;8 Agua Estéril f_r 10mlvfrasco ampola Farmace ;ragc;s 400 RS 0,50 RS EO0,00
313 Seringa Descartével 20ml c/agulha Descarpack  Unidade 5.000 RS 0,58 RS 2.900,00/
TOTAL GERAL R$ 3.100,00
0BS: Todas as descrigdio dos Itens Deverdo Seguir Conforme ATA. trés mil e cem reais
g""%"’“"‘ ’Zn%t ks ,,/( At e 5‘,&5, Cha Preta/AL, 26 de maio de 2022.
rigtiana RO ng}ues de Lima Silva

Diretora de Compras
Portaria N° 0102/004-2021

Pagina 1/1



ESTADO DE ALAGOAS | %\\/
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA (L) .
GABINETE DO SECRETARIO DE SAUDE

Rua Dr. Chico Teixeira, s/n — Centro - Cha Preta/AL CEP 57760-000 IR DDET
CNPJ 11.401.087/0001-25 CHAPcBMoEr!IoA

Cha Preta/AL, 26 de maio de 2022.

A
Secretaria Municipal de Finangas.

Assunto: Pagamento da aquisicdo de medicamentos e insumos
hospitalares para enfrentamento ao Covid-19, conforme pregido n’
004/2022.

Mediante a informagdo prestada pela contabilidade,
determino os procedimentos legais € AUTORIZO o empenho, ficando o
pagamento condicionado a secretaria municipal de financas € parecer
do controle interno.

78

Antonio Victor gues Holanda
Secretario Muni 1 de Finangas




ESTADO DE ALAGOAS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CHA PRETA O‘}
CNPJ: 11.401.087/0001-25 ;
A
[Nota de Empenho N.¢ : 2022050002518 #as TRV J
Tipo da Nota 1 Tipo de Crédito

e A Orgamentario
Ordinario X Global D Estimativa ersgjplemenltar D Especial D Extraordindrio X

Orgéo: 04 - SAUDE

Unidade Orgamentaria: 0007 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Fungao: 10 - Saude

Sub-Fungao: 301 - Atengéo Basica

Programa: 0004 - SAUDE INTEGRADA E HUMANIZADA PARA TODOS

Projeto/Atividade: 6026 - ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID-19 (FEDERAL) RECURSO DO GOVERNO FEDERAL
Elemento de Despesa: 3.3.3.9.0.30.00.00.00.0000 - MATERIAL DE CONSUMO

Fonte de Recurso: 0401.99.003 - COVID-19-RECURSO FEDERAL

Tipo de Recurso: 2- Vinculado

Fonte de Recurso: 0401.99.003 - COVID-19-RECURSO FEDERAL
Contra Partida: -
Desdobramento da Despesa: 3.3.3.9.0.30.99.00.00.0000 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

Licitag&o: Pregdo Eletronico Saldo na Dotagao

Contrato: Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
Data do Contrato: R$ 249.558,11 R$ 3.100,00 R$ 246.458,11
Convénio:

Obra: Numero do Processo: 000700000000605

Credor(A):HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA Enderego: QUADRA 20 LOTE 18/ SETOR INDUSTRIALCE
Cidade: BRASILIA
C.N.P.J.: 35.472.743/0001-49 |.M.: |.E.:0000 UF: DF

Historico

CORRESPONDENTE A AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE,
NO ENFRENTAMENTO AO COVID-19, CONF. PREGAO ELETRONICO DE N° 004/2022.

Valor do Empenho: R$ 3.100,00

Autorizo o Empenho da Declaro que a importancia supra
Despesa supra mencionada foi deduzida do crédito préprio
Em: 26/05/2022 Em: 26/05/2022

hobons lo - 17

SECRETARIO MUN. DE SAUDE SECRETA INANGAS

Al
L L; ANTONIO LIMA DA SILVA JUNIOR ANTONIO VICTO# UES HOLANDA
D,

/

|
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hEALTH

HEALTH DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA
QUADRA 20 LOTE 18
SETOR INDUSTRIAL (CEILANDIA)
BRASILIA/DF - CEP: 72.265-200
Telefone: (61) 3038-1303

DANFE
Documento Auxilia de
Nota Fiscal Eletronica

0 - Entrada _H_

1 -Saida

N°® 000.000.483

Série Folha
000 1del

Il

s ——— e |

CHAVE DE ACESSO

[V WAL R

5322 0535 4727 4300 0149 5500 0000 0004 8310 00224830

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERATYO

VENDA MERCADORIA INTERESTAUDAL

PROTOCOLO DE AUTORIZATYO DE USO

353220032677241 31/05/2022 09:00:28

INSCRIF¥O ESTADUAL

795042900159

0S PRODUTOS E/OU SERVIyOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRYNICA

RECEBEMOS DE HEALTH DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA,

INDICADA AO LADO E DO PEDIDO 000638

il
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"PRODUTO RECEBIDO EM PERFEITAS CONDI

IDENTIFICAYYO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
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INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

35.472.743/0001-49

DATA DE RECEBIMENTO

RAZVO SOCIAL / FANTASIA Q C.N.P.)./ C.P.F./ID ESTR. DATA DA EMISSIO
MUNICIPIO DE CHA PRETA 12.334.629/0001-57 31/05/2022 08:57
ENDEREVO BA!ERO / DISTRITO CE DATA DA ENTRADA/ SAiDA
R DR. CHICO TEIXEIRA, N 115 CENTRO 57.760-000 31/05/2022
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIFFO HORA DA SAIDA
CHA PRETA (82) 3204-1132 AL
001 15/07/2022 3.100,00 I
=
BASE DE CALCULO DO LC.MS. VALOR DO LCM.S. BASE DE CALCULO LC.M.S. ST VALOR DO LC.M.S. SUBSTITUIRFO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
3.100,00 372,00 0,00 0,00 3.100,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSTRIAS VALOR TOTAL DO LP.I VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3.100.00
NOME / RAZYO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF C.N.PJ. /CPF.
A DEFINIR TATANIO B 18.926.751/0001-07
ENDEREYO MUNICIPIO UF INSCRIFTO ESTADUAL
endereco
QUANTIDADE ESPSCIE MARCA NYMERO PESO BRUTO PESO LIOUIDO
7 0,000 0.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIOS
%M%. DESCRIS§O DOS PRODUTOS / SERVISOS LOTE VALIDADE | NCM/SH | CST/SN | CFOP lunin.| quant. PMC :uw—.r»ﬁe DESCONTO | VALOR TOTAL | B.CALCICMS <_mﬂww VALOR IP1{— a»_._m.m ._ca_ww,
0001869| AGUA DESTILADA 10ML ((Out)) 7 1 22C10289D |18/03/2024 |30039099 | 000 |6.108 |F/A 400 0,27 0,500000 0,00 200,00 200,00 24,00 0,00{ 12,00{ 0,00
0002932 SERINGA DESC 20ML C/AG 25X7 LUER SLIP()  # wm>rw>o 17131/072025 |90183119 | 000 [6.108 |UN | 4870 0,00]  0,580000 000] 282460 282460 33895 0,00| 1200/ 0,00
1
0002932 SERINGA DESC 20ML C/AG 5X7 LUER SLIP () p mm>r”>c_w 31/08/2024 (90183119 | 000 6.108 |UN M -~ 130 0,00 0,580000 0,00 75,40 75,40 9.05 0,00/ 12,00{ 0,00
INSCRIFVO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIVOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON
0.00 0,00 0.00
INFORMATVES COMPLEMENTARES RESERVADO AO ?
BANCO DO BRASIL AG 1235-1 C/C 76165-6 Atesto que:

Lei 12.741/2012

Pedido 0000638 Numero interno

ALAGOAS

Valor ICMS UF destinatario R$ 186,00 Valor ICMS UF remet

Pedido 74114 --- OF 013.2605.2022 - ENDERECO ENTREG

0000483

ente R$ 0.00 Valor FCP R$ 62,00 Total a recolher R$ 248,00

A RUA DR. CHICO TEIXEIRA 115 - CENTRO - CHA PRETA -

L
L

As despesas foram realizadas
A ajuda foi concedida

paaxd ©SI I

2 e -
-



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 35.472.743/0001-49

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa Nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Ccodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; €

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s Mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:59:34 do dia 14/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

valida até 11/12/2022.

Cédigo de controle da certidao: AE6A.42C7.B5F0.8F8F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
i SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA
‘ SUBSECRETARIA DA RECEITA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS | LO

CERTIDAO N°: 213072668492022

NOME: HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R
ENDERECO: SETOR DE INDUSTRIA QI 20 LT 18, 20, 22E 24 SIN

CIDADE: SETOR INDUSTRIAL CEl

CNPJ: 35.472.743/0001-49

CFIDF 0795042900159 - ATIVA

FINALIDADE: JUNTO AO GDF

CERTIFICAMOS QUE

Até esta data ndo constam débitos de tributos de competéncia do Distrito Federal, inclusive os relativos a Divida Ativa, para o contribuinte acima.
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Distrito Federal cobrar, a qualquer tempo, débitos que venham a ser apurados.

Certidao expedida conforme Decreto Distrital n°® 23.873 de 04/07/2003, gratuitamente.
valida até 26 de setembro de 2022. *

* Obs: As certiddes expedidas durante o periodo declarado de situagé@o de emergéncia no ambito da satde publica, em razao do risco de pandemia do
novo coronavirus, de que trata o Decreto n° 40.475, de 28/02/2020, terdo sua validade limitada ao prazo em que perdurar tal situacao.

Certidao emitida via internet em 28/06/2022 as 14:30:09 e deve ser validada no enderego https://www.receita.fazenda.df.gov.br.




28/06/2022 14:37 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 35.472.743/0001-49
Razao Social:HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTD

Endereco:  Q QUADRA 20 LOTE 18 20 22 24 / SETOR INDUSTRIAL CE / BRASILIA/
DF / 72265-200

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante O
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de

~

quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com 0 FGTS.

validade:27/06/2022 a 26/07/2022

Certificagdo Nimero: 2022062703334237496362
Informacgao obtida em 28/06/2022 14:36:30

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

..... Ve enn iMoo agixaoov.br/consultacrf/pages/consuItaEmpregador.jsf



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 35.,1472.743/0001-49

Certiddo n°: 20306643/2022

Expedicao: 28/06/2022, as 14336952

vValidade: 25/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

certifica-se que HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 35.472.743/0001-49, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho. _
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos 0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgaéo desta certidao condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br). '

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE :

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigagdbes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, ineclusive no concernente ao0s
recolhimentos previdenciérios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&oc de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, PpoOr
disposigao legal, contiver forca executiva.



ESTADO DE ALAGOAS ,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA 0g9 6@399, -
GABINETE DO SECRETARIO DE SAUDE &:
Rua Dr. Chico Teixeira, s/n — Centro - Cha Preta/AL CEP 57760-000 ALUA .
CNPJ 11.401.087/0001-25 CMWA i
PARECER DO CONTROLE INTERNO B

Assunto: Pagamento da aquisicao de medicamentos e insumos
hospitalares para enfrentamento ao Covid-19, conforme pregao n’
004/2022.

Analisando o processo em pauta que tem como o objetivo o
pagamento da empresa, HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA, 35.472.743/000 1-49, QUADRA 20 - LOTE 18 - SETOR INDUSTRIAL,
S/N, CEILANDIA/DF e CEP: 72265-200, atende as necessidades
documental exigidas para O processo de aquisicao dos produtos. Vale
salientar que a analise foi feita de forma documental, constatei a
legalidade de todo o processo, além da existéncia de dotagao
orcamentaria para a execucao do empenho, emissao de nota fiscal com
seu respectivo atesto € por altimo a realizacdo do pagamento
condicionado ao setor financeiro.

Este é o parecer de juizo.

Cha Preta, 28 de j
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ESTADO DE ALAGOAS M/ i
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA M
GABINETE DO SECRETARIO DE SAUDE &
Rua Dr. Chico Teixeira, s/n — Centro - Cha Preta/AL CEP 57760-000 ALIA
CNPJ 11.401.087/0001-25 cw%nmn%
ORDEM DE PAGAMENTO ]

Interessado: Secretaria Municipal de Saude
Assunto: Pagamento da aquisicao de medicamentos e insumos
hospitalares para enfrentamento ao Covid-19, conforme pregdo n’

004/2022.

Autorizo o pagamento, conforme discriminado abaixo:
EMPRESA/NOME/ RAZAO HEALTH DISTRIBUIDORA DE
SOCIAL MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ/CPF 435.472.743/0001-49
OBJETO Pagamento da aquisicao de medicamentos e

insumos hospitalares, conforme pregio n’

004/2022.
VALOR R$ 3.100,00 (Trés mil e cem reais)
NOTA N° 483
BANCO Banco do Brasil
AGENCIA 1235-1
CONTA C. 76165-6

Antonio Victor rigues Holanda
Secretario M pal de Financas
/
Nadowso ./O . (/\ 7

ntonio Lima da Silva Janior
Secretario Municipal de Saude



https:llau’toatendimenmz.bb.oom.brlapf-apj-autoatendimemofmdex.html?v=2.3.56#/templatel~2Foonsultas~2F669—1 bbb

30/06/22, 16:52

Banco do Brasit

30/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:45:21
811660118 SEGUNDA VIA 0803
COMPROVANIE DE |RANSFERENCLA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AL 270190 FMS CUSTEIO SuUs

AGENCIA: 0110-4 CONTA: 23.414-1
DATA DA TRANSFERENCIA 308/06/2022
NR. DOCUMENTO 551.235.000.076.165
VALOR TOTAL : 5.186,80
##4#ks TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: HEALTH D M LTDA

AGENCTA: 1235-1 CcONTA: 76.165-6
NR. DOCUMENTO 550.110.000.023.414
NR . AUTENTICACAO B.FA3.7BA.ESE.859.498

i



